414

310

350



| ]

Il—- ‘ ‘ -_II

Il_- = ] omﬂ -—II

Il_- -—II

Il—- -—II

Il—- -—II 0Q
Il_- & -_II .
Il_- -_II \0\\

Il_- -_II

Il- -II

Il- -II

f i ; ODE
Il- -II

L “2 700 J

[T [T 1 1 [ [ [ | | [T [ il T 1 |
[T [T [ i | | | | T [ T0 [ T 1 ]
[T [T [ 1 \ [ [ 17 11 [T [ T\ | %
[T [T [ 1 [ [ [ I 171 I L VA 1| [ T 1 | Q\ m
LN
[T [T [ 1 [ [ | | [ TVVTT il [ T 1 | 0\ (\I
[T [T [ i | | | 1T 1W T [ T 1 ] Q
N
[T [T [ 1 [ /A [ | | [ T7T Y il [ T\ |
[T [T [ 1 [ [ [ [ 1T [ 7T7 TTT T [ T 1 |
[T [T [ 1 [ [ | AN | [T [ T 1 |
[T [T [ i | | | [ TRNT7TT [V [ T 1 ]
| [ 1 [ [ [ | | [T [ il [ U U 1]




SPECIFICATION-STUCKLISTE -NOMENCLATURE-ELEMENTI-ESPECIFICATION Profile Lengfh
P0S PCS
FR34-7T73] [mm| imm)
Defail- Detail- Defail- Beffaglio- Detalle
Def — S / H>9x 34 3700
Defail- Defail- Detail- Beftaglio- Defalle
Det? [ 2L 120x34 175
Detail- Detall- Detall- Deftaglio- Defalle
Def 3 [ ] 17 120%34 2 100
Defail- Detail- Defail- Beffaglio- Detalle
Deth [ ] L/ 120x34 3700
Defail- Defail- Detail- Beftaglio- Defalle
Defs L. ] / 120%34 3700
Detail- Detall- Defall- Deftaglio- Defalle
Detb I ] / 120%34 4100
Connecting board- Verbindungsbrett- Madrier de connection- Tavola di collegamento- Liston de juntura
(nBT / >34 1920
Connecting board- Verbindungsbrett- Madrier de connection- Tavola di collegamento- Liston de juntura
(nB7 W >34 1024
Side slat- Randleiste- Baquette en bordure- Liston de borde- Listello bordo
SIS L I5x16 2150
Side slaf- Randleiste- Baguette en bordure- Liston de borde- Listello bardo
SIS W 95x16 1054
Slat- Leiste- Baguette- Listello- Liston
Sla / 19% 34 104
Slat- Leiste- Baguette- Listello- Liston
Sla/ W 19x34 /437
Slat- Leiste- Baquette- Listello- Liston
Sla3 W L0x37 2437
Slat- Leiste- Baguette- Listello- Liston
Slak / L0x37 0L 1
Slat- Leiste- Baguette- Listello- Liston
Slab / L5x16 917
Support brace- Stitzleiste- Baguette de support- Listello di supporto- Liston de soporte
5P 0 10x28 2190
Support brace- Stitzleiste- Baguette de support- Listello di supporto- Liston de soporte
SP? W 10x28 2317
Support brace- Stitzleiste- Baguette de support- Listello di supporto- Liston de soporte
SP3 0 10x28 2090
ol Wall element- Wandelement- Panneau du mur- tlementao di muro- ) S 71453 2137
rlemento pared
. ”H‘ o
Dol 1 Uoor element- [urelement- Panneau du porfe- tlemento di porfa- W 3L0vL8 1864
clemento puerta ji:iff§5;>7///:::::j
Jel_7 Door element- [urelemenf- Panneau du porfe- tlemento di porfa- : 100448 1864
clemento puerta
] © |Object name FR34-2737 Page  1/2




SPECIFICATION-STUCKLISTE-NOMENCLATURE-ELEMENTI-ESPECIFICATION Profile | Length
P0S PCs
FR34-273] [mm) [mm|
Purlin- Dachpfette- Arbaletrier- Arcareccio- Correa
PR C ) / Lbx 140 4100
Purlin- Dachpfette- Arbaletrier- Arcareccio- Correa
PR7 1 ] W Lb x40 4100
RB2-1 | Roof board- Dachbrett- Madrier du toit- Tavola tetto- Tabla de fejado o | 94 | 8919 1600
Dia-1 | Diamond- Deckbreff- Madrier- Tavola di coperfura- Rombo <= | 7 19x14.0 300
tave edging- Dachrandbreft- Madrier en bordure du foif- Tavola bordo feffo-
FAE-T | 75413 de valadive S—t— | ) 16%95 L100
F3B3-1| Facia board- Giebelblende- Ecran frontal- Schermo frontone- Tabla de facia % L 16x120 1640
Roof edge reinforcement- Dachrandleiste- Baguette en bordure du foif- Rinforzo bordo 77X
L feffo- Refuerzo borde fejado '/{{"ﬁ / I S
WB1-T | Wind brace- Windbreft- Madrier confre le vent- [avola vento- [abla contra el viento 4 | 4 16x45 1640
i -Fixing kit- Befestigungsset- Moyens de fixation- Materiale di fissaggio- Kit de W
fijacion
EX%OOYZE Bolt -Schloss-schraube -Boulon- Bullone- Perna- Mox60mm PUPC b
gféﬂ%éi Bolt -Schloss-schraube -Boulon- Bullone- Perno- M6x80mm PUPC b
QHT?2 | Door hinge- Turbander- Charniere de porfe- Cerniere porfa- Bisagra de .
00Zn | puerta- QHT200Zn
ATA3S :
x100Zn
4810 | Hook- Haken- Crochet- Ganzio- Pestilla QRT0532ZN
S37N ook- Haken- Crocher- Ganzio- Pestillo /
%NOAZ% Nail- Nagel- Clou- Chiodo- Clavo- 3x70mm 350
VR Nut- Schraubenmutter- Ecrou- Dado- Tuerca- M6 :
<67n uT- Schraubenmutfer- Ecrou- Dado- Tuerca- Momm
UERPE3 1 Screw- Schraube- Vis- Vite- Tornillo- 35x40mn 10
QKRP
PL 5 | Screw- Schraube- Vis- Vite- Tornillo- 4.5x30mm P |37
X30/n
UERECE Screw- Schraube- Vis- Vite- Tornillo- & 5x50mm 500
HERECE | Screw- Schraube- Vis- Vite- Tornillo- 4 5x70mm s - 1100
EXK%EE Screw- Schraube- Vis- Vite- Tornillo- &xTomm e A
UEREEO | Screw- Schraube- Vis- Vite- Tornilo- 6x120mm 1t
%SROPZPDEJ Screw- Schraube- Vis- Vite- Tornillo- 6x150mm /
SW%EZ% Washer- Dichtscheibe- Jaint- Rondella- Arandela- 6x18mm 0
] © |Object name FR34-2737 Page  2/2




4100

100

(-

(-

[N

ol

B

- M

[

mM

G

M

~F S

(-

(-

(@]
100
100

2700

5 2437 5

T T

3k 34

@ @
wéﬁ

= 8.35 m?2 (=
117x193.8

‘“‘ WZ[FZ ‘“‘

656 1120 656

b 3k
2437

3k 34

100

3k
)

100

1200

1Ll
34

3437

200,

H=1500m
TOTAL: 8.35 m2




EN:
FR:

Laying on concrete slabs (not included)
Pose sur dalle béton (non inclus)

&=

N *laying on concrete slabs (not incluaed)
FR:  *Pose sur dalle béton (non inclus)

EN:  **Laying on wooden floor (not included)
FR:  ** Pose sur plancher (non inclus)

[

[

Object name FR34-2737

Page

1/11




dL 5x50 5pcs

@4 5x50 Z2pcs

2100

A=B

110 | >
] ]
e
| 2700

Object name FR34-2737 Page 2/11




1054

TN )
% — Sis /
5 5 _ \ q|
102 A
=

15
(B2 (BT |

$3,5x40 Spcs

— )

$6x150 1pc

_

Sis]
®3,5x40 5pcs

S

Object name FR34-2737

Page 3/M1




0711 07

SP3

07

10

/8

1153

14

1153

14

L/

Page

|

®,XLOE

] © |Object name FR34-2737




Deth

—_

N\ N—
l" w\

5 /

IR IRRNRRRRN
\VR\ VR VA \ U\ VA \ VR WA\

s

Y

]

Y

"

Y

o

VRN

Y

>

VU

Y.

THEHE ST S

Y

) \\ \\ \‘\ ) “\‘

\
\ \
\\\ “\ \ \

/b

\ \...f:‘ffi:;;.__ \ "?‘\fii:;\_
v

{

R B8 .

.

\

\\ \
\\\ \ \

AN

‘
\

S

Q

o

Y

5

{

'

Y

o

v

Y

4

%
\\\iio
|

w2
%\\\iéo
|

=

Object name FR34-2737

Page

5/11




®L 5x50

S1a3
@4 5xT0 Lpcs
Det6

&
\

\\ h N N
N f

{

¢

‘A

Q

»

Q

L0

Y.

\ '?\" W Y
-y
%

Y

\\
'y

Y

\
)

Y

\\
4

\
)

Y

Y

\ ‘ \
LU

Y

Y

Y.

\\ \
0

Y

\\\ \\\
ay

.

Y

(—
\

Y

\—
\

"gggasbn VDR \\ A
AN

7

4

(
] [
i—‘ S Fﬁ

Object name FR34-2737

6/1




Wel-1

Wel-1

,,,.///U \ ...H.H.....h..,., \ // // / / /

\ / /
/ / / // /

B6x120

7/11

Page

{:ﬂ{é} Object name FR34-2737




4

OL 5x30 bpcs

(‘;;—v M

X607

e

¢

&

3

s

\ ,
Y 7

\\‘\\.\\‘\\‘
LW

Y

\ ‘ \
(.

‘:\'
\

\ W\

LA

L
LN
A\
Y
\
\\\ \\ \
U0

J
\\\\\‘\\\\\\ \\ |
\ A\ \ \
2 ‘

"
\\
\
>/

\—
\!

SEE .

0L 5x30 kpcs

M -— T
L — — — | fr= — = - —
J%L i J—JL
I i
Wﬁ — = ||l= — ﬁﬁr:
=
L/ \

==

| 1N N N A R (R
AR\ L |
i\ i\ i\

2

O O
\ \ |
L L L O | T
U O
L\ .
N
\
\ W

s

’

L]

e
s )
Q L‘!‘!‘

220
/.
L \
i

4

Object name FR34-2737

Page

8/11




®3xT0 3pcs

RBZ-1

/1

Page

V7

] © |Object name FR34-2737




REZ-1
OL 5x50 1hpcs

Fabl-1
DL 5x50 Thpcs

AN

T

4

r

Y

‘ 4
D
\ N

"

{

s

Q

y

Q

\—
\!

Y

(—
\

.

Y

s

{

'

Y

oS

~

{

iy

L

LA

Object name FR34-2737

10/11




\‘ \

\ \..'3':.‘:;;;_ \

\\ \\

\
\

NN

7] T~
7I!_!7 7!¥!I7
7I!—!7 [ ] 7!;!I7
7I!—!7 7!;!I7
7I,¥! !;,Ii
7I!¥!7 7!¥!I7
:Ii:j: :i:il:
:Ii:ji 7223':
:Ii:j ijili
:Iijj ijil:
7'5;; ijili
Iiii [ ] iiil

-

Dis-1
O L 5x50 Zpcs

WB1-1
@L 5x50 6pcs

FaB3-1
O L 5x50 bpcs

Object name FR34-2737

Page

11/11




